
UCHWAŁA NR LXVI/360/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

sprostowanie oczywistej omyłki w uchwale nr LXII/346/2022 z dnia 24.11.2022r. w sprawie obniżenia 
ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Słupca na 

2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.)1) oraz  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 poz. 333) w związku z komunikatem Prezesa GUS z dnia 19 października 2022r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 
rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P.2022.995)  -  Rada Gminy Słupca uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr. LXII/346/2022 Rady Gminy Słupca z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie obniżenia 
ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Słupca na 
2023 rok dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w ten sposób, że w podstawie prawnej słowa: "w 
sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego 
na rok podatkowy 2022" zastępuje się słowami: "w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu 
kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023" 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 poz. 1005 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEE319C-878C-4B26-B5D1-DCE1D40E54F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem WA-0903/173/5/2/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej  w 

Poznaniu wskazuje na konieczność wyeliminowania oczywistego błędu pisarskiego, który wystąpił w 

podstawie prawnej uchwały Nr LXII/346/2022. Stosownie do postanowień art. 113 § 1 Kodeksu 

postępowania administracyjnego, w myśl których sprostowania błędów pisarskich, rachunkowych, czy też 

innych oczywistych omyłek może dokonywać organ, który podjął decyzję (uchwałę).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEE319C-878C-4B26-B5D1-DCE1D40E54F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



